13.43713.4371,0 CABLE ROBA CORRIENTE 600 AMP0261809

154.58838.6474,0 NEUM 175/65R14 GOODRIDE G-118 82H201158
25.20225.2021,0 JUEGO DESTORNILLADORES Y PUNTAS 27PCS -0900538

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 847.873$ 712.498

Son: Ochocientos cuarenta y siete mil ochocientos setenta y tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 135.375$ 178125$890,623

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que